



Додаток  9                                                                                                                                                                                                        до рішення виконавчого комітету
міської ради                                                                                                                                                                                                    29.01.2021 №32
Матеріальні цінності , що передані на баланс управління комунальної власності

Калуської міської ради
	№ з.п.
	Найменування, стисла характеристика та призначенняобєкта
	номер
	одиницівиміру
	Фактична наявність
	
	відміткапровибуття
	За даними бухгалтерського обліку
	Примітка

	
	
	інвентарний (номентклатурний)
	заводський
	паспорта
	
	кількість
	первісна (первооцінена) вартість
	
	кількість
	первісна (первооцінена) вартість
	Сума зносу (накопиченої амортизації)
	Балансова вартість
	

	1
	Гідротехнічна споруда №1
	101350004
	
	
	шт
	1
	93435,74
	
	1
	93435,74
	
	
	

	2
	Гідротехнічна споруда №2
	101350005
	
	
	шт
	1
	1,00
	
	1
	1,00
	
	
	

	3
	Гідротехнічна споруда №3
	101350006
	
	
	шт
	1
	1,00
	
	1
	1,00
	
	
	

	4
	Гідротехнічна споруда №4
	101350007
	
	
	шт
	1
	42386,19
	
	1
	42386,19
	
	
	


Керуючий справами виконкому                                                                                                                 Олег Савка 

